

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกาดโป่ง ซอย ๔ (ต่อเนื่อง) หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๙,๐๐๐.๐๐ (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๐๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๒๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๗๘๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๔๔๖,๖๒๓.๓๒ (สี่แสนสี่หมื่นหกพันหกร้อยยี่สิบสามบาทสามสิบสองสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | |
|--------------------------|---------------------|
| ๗.๑ นายถาวร อินทียศ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา | กรรมการ |
| ๗.๓ นายอดิเรก หล้าสมศรี | กรรมการและเลขานุการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกาดโป่ง ซอย 4 (ต่อเนื่อง) หมู่ที่ 7 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยทำการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 3.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 260.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกัน ไม่น้อยกว่า 780.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อ ตุลาคม 2568

ราคาน้ำมันดีเซล 31.00-31.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาค่าต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ประมาณราคา
1	ประเภทงานทาง							
	งานปรับปรุงชั้นพื้นทาง							
1.1	งานฉาบบนและขูดตอ ขนาดกลาง	ตร.ม.	780.00	3.70	2,886.00	1.3642	5.04	3,931.20
2	งานชั้นรองพื้นทาง							
2.1	งานพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หน้า 0.20 ม.	ลบ.ม.	156.00	663.21	103,460.76	1.3642	904.75	141,141.00
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
3.1	งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	780.00	35.03	27,323.40	1.3642	47.78	37,268.40
3.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หน้า.....4.....ซม.	ตร.ม.	780.00	229.04	178,651.20	1.3642	312.45	243,711.00
4	งานตีเส้นจราจร							
4.1	THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	52.00	290.00	15,080.00	1.3642	395.61	20,571.72
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				327,401.36			446,623.32
(ใส่สามเหลี่ยมหน้าจั่วหรือยี่สิบสามบาทสามสิบสองสตางค์)							คิดเป็นราคากลาง	446,623.32

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

327,401.36

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3739/2568 ลงวันที่ 9 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง